
   

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Giurisprudenza - Centro di Spesa 

Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 

T (+39) 06 49690246 F (+39) 0649690248 

https://www.giurisprudenza.uniroma1.it/ 
CF 80209930587   PI 02133771002 
 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Facoltà di Giurisprudenza 
 
DISPOSIZIONE 
prot. n. 000376 rep. n.56 /2023 
del  16/06/2023 
classif. VII/1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL PRESIDE DELLA FACOLTA’ 
 
VISTA la Legge 241/1990;  
VISTO il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni;  
VISTA la Legge 240/2010;  
VISTO il Decreto Legislativo 27 gennaio 2012, n. 18;  
VISTO il vigente Statuto di Sapienza Università di Roma; 
VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di Sapienza 

Università di Roma; 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo a soggetti esterni all’Ateneo; 
VISTO il trasferimento alla Facoltà di Giurisprudenza del fondo per "Interventi a sostegno dei 

diritti della popolazione detenuta della Regione Lazio" 
VISTO il bando prot. n.301 rep. n. 33 del 24 maggio 2023; 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 02/05/2023; 
   
 
 
 

DISPONE 
 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio, per il bando 
suindicato sia così composta: 
 

1. Prof.re Bronzo Pasquale 

2. Prof.re Borgogno Roberto 

3. Prof.re Aiuti Valerio 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà di 
Giurisprudenza e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 16 giugno 2023 
 

Il Preside 
(Prof. Oliviero Diliberto*) 

 
 
 
 
*Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/199 


